PREFEITURA DO MUNICIPIO DE IMBITUVA
* * ESTADO DO PARANÁ * *

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O  Senhor  BERTOLDO  ROVER,  Prefeito  do  Município  de  Imbituva,  Estado  do

Paraná, no exercício de suas atribuições legais, torna público para conhecimento de todos os

interessados,  que  foi  HOMOLOGADO  o  resultado  licitátorio  na  modalidade  de  Pregão  Nº

92/2017 , em favor da empresa:

Vencedores do lote
Participante/Vencedor Valor R$ Valor R$ por extenso
PONTAMED FARMACÊUTICA LTDA
CNPJ 02.816.696/0001-54
RUA FRANCO GRILO Ponta Grossa-PR
CEP 84045-320

8.204,75 Oito Mil, Duzentos e
Quatro Reais e
Setenta e Cinco
Centavos

ECO FARMAS COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS
LTDA
CNPJ 85.477.586/0001-32
RUA SANTA CATARINA Cascavel-PR
CEP 85801-040

11.426,00 Onze Mil,
Quatrocentos e Vinte
e Seis Reais

CENTERMEDI COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA
CNPJ 03.652.030/0001-70
BR 480 Barão de Cotegipe-RS
CEP 99740-000

15.615,00 Quinze Mil,
Seiscentos e Quinze
Reais

COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA
CNPJ 67.729.178/0004-91
PRAÇA EMILIO MARCONATO  Jaguariúna-SP
CEP 13820-000

15.210,00 Quinze Mil, Duzentos
e Dez Reais

CIAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
LTDA
CNPJ 05.782.733/0001-49
RUA SEVERINO AUGUSTO PRETTO
Encantado-RS
CEP 95960-000

46.000,00 Quarenta e Seis Mil
Reais

DIMASTER COM DE PROD HOSP LTDA
CNPJ 02.520.829/0001-40
RODOVIA BR 480 Barão de Cotegipe-RS
CEP 99740-000

43.295,00 Quarenta e Três Mil,
Duzentos e Noventa
e Cinco Reais

PROMEFARMA REPRESENTAÇÕES
COMERCIAIS LTDA
CNPJ 81.706.251/0001-98
Rua Prof. Leônidas Ferreira da costa,  Curitiba-PR
CEP 80220-410

17.780,00 Dezessete Mil,
Setecentos e Oitenta
Reais

Altermed Material Medico Hospitalar
CNPJ 00.802.002/0001-02
Rua Boa Esperança Rio do Sul-SC
CEP 89160-000

3.559,90 Três Mil, Quinhentos
e Cinqüenta e Nove
Reais e Noventa
Centavos

Metromed Comércio de Material Médico Hospitalar
Ltda
CNPJ 83.157.032/0001-22
Estrada Boa Esperança Rio do Sul-SC
CEP 89163-920

13.070,00 Treze Mil e Setenta
Reais

DROGAFONTE LTDA
CNPJ 08.778.201/0001-26
RUA BARÃO DE BONITO Recife-PE
CEP 50740-080

1.350,00 Um Mil, Trezentos e
Cinqüenta Reais

VALOR TOTAL HOMOLOGADO: R$175.510,65

Sendo que segue de conformidade com a adjudicação.

                                                 Imbituva/PR, 08 dias de novembro de 2017.

BERTOLDO ROVER

    PREFEITO MUNICIPAL